ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к муниципальному контракту от 29.12.2020 № 3683-К

на выполнение работ по благоустройству дворовой территории дома № 5 по ул. Профсоюзная

г. Котовск « » сентября 2021 г.

Администрация города Котовска Тамбовской области именуемая в дальнейшем
«Муниципальный заказчик», в лице главы города Плахотникова Алексея Михайловича,
действующего на основании Устава города, с одной стороны, и общество с ограниченной
ответственностью «Г1МК-8», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального
директора Хама Афанасия Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в
дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к
муниципальному контракту от 29.12.2021 № 3683-К на выполнение работ по благоустройству
дворовой территории дома №5 по ул. Профсоюзная (далее -  Контракт) о нижеследующем:

1. Стороны договорились внести в Контракт следующее изменение:
1.1. Раздел 17 Контракта изложить в следующей редакции:

17. Юридические адреса и реквизиты Сторон

Заказчик: Подрядчик:
Администрация города Котовска Общество с ограниченной ответственностью

Тамбовской области
Юридический адрес: 393190, Тамбовская

«ПМК-8»

область, г. Котовск, ул. Свободы, д.8 392526, Российская Федерация, ОБЛ
ИНН 6825001535 КПП 682501001 ТАМБОВСКАЯ. Р-Н ТАМБОВСКИЙ, ЗОНА
ОКТМО 68710000 ПРОМЫШЛЕННАЯ, СТРОЕНИЕ 26
ОГРН 1026801014855 ИНН: 6820037055 КПП: 682001001
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ (Администрация Банковские реквизиты:
города Котовска Тамбовской области) л/с Наименование банка: ЯРОСЛАВСКИЙ Ф-Л ПАО
№ 03643020490 «ПРОМСВЯЗЬБАНК»
Казначейский счёт: 03231643687100006400 Расположение банка: Ярославль
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА Расчетный счет №: 40702810902000024954
РОССИИ//УФК по Тамбовской области БИК банка :047888760
г.Тамбов Корреспондентский счет:
Счет банка: 40102810645370000057 30101810300000000760
БИК 016850200 Телефон:89606672693
Глава города E-mail: hamafanasii(&),vandex.ru

А.М. Плахотников Генеральный директор

А.И. Хам

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта и
всгупает в силу с момент его подписания.

3. Остальные условия Контакта, не затронутые дополнительным соглашением и не
противоречащие ему, остаются неизменными.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Муниципальный заказчик:
.Администрация города Котовска

Тамбовской области

Подрядчик:
Общество с ограниченной

ответственностью
«ПМК-8»